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SkiStar AB: MySkiStar Kids – årets store
nyhet i MySkiStar

Nå får også de yngste skikjørerne sin etterlengtede plass blant MySkiStars
hittil drøyt 125 000 medlemmer. Med MySkiStar Kids får barn under 7 år sitt
eget Skipass med pins, merker og statistikk på hvor mange bakker og heiser
de har kjørt.

Suksesskonseptet MySkiStar utvides og inneholder nå, etter gjestenes
oppfordring, også barn under 7 år. Det er den voksne som lager barnets konto
via sin egen MySkiStar-konto. Ettersom de yngste skikjørerne kjører gratis på
SkiStars destinasjoner må man kjøpe et Skipass til selvkostprisen 60 kroner,

https://www.skistar.com/no/MySkistar/


da inngår også et armbind.

Nytt i år er også muligheten til å lage en familieside der alle kontoer i
MySkiStar kan kobles sammen. Der kan man så lage utfordringer, lokalisere
hverandre i skisystemet, sammenligne kjørestatistikk og ha sin egen
toppliste. Som familie kan man også utfordre andre familier og delta i
familieaktiviteter som familieturen og familieutfordringen.

-MySkiStar gir virkelig en ekstra verdi til skiferien. Det er kjempebra at våre
yngste gjester nå også kan være en del av dette gjennom sitt helt egne
spesialdesignede skipass. En bra utvikling av ett allerede vellykket konsept, sier
Mathias Lindström, markeds- & salgsdirektør SkiStar AB.

MySkiStar Kids-medlemmer er ikke søkbare og synes ikke utenfor familiens
konto om ikke foreldrene selv velger å aktivere dette.

Dette er MySkiStar:
MySkiStar er en gratis webtjeneste som er laget for å gjøre skikjøringen enda
morsommere. Alt du trenger for å bli med er ditt Skipass og din e-
postadresse. MySkiStar finnes på alle SkiStars destinasjoner samt Oslo
Vinterpark og er tilgjengelig for alle som har et gyldig Skipass.

Med MySkiStar kan du:
-Følge din og andres kjørestatistikk, f.eks antall turer, antall fallhøydemeter
og antall skidager 
-Samle alle familiemedlemmers statistikk på ett sted 
-Se hvor mange kalorier du har brent i løpet av skidagen 
-Samle pins 
-Delta i utfordringer og i aktiviteter 
-Starte utfordringer og konkurrere mot dine venner 
-Dele din skidag via Facebook/twitter 
-Se hvor i bakken dine venner og din familie befinner seg 
-Få tilbud direkte til din MySkiStar-profil

Kort om SkiStar:

SkiStar AB (publ), hvis B-aksjer er noterte på Nasdaq OMX Mid Cap
Stockholm, eier og driver skianlegg på alpindestinasjonene Sälen, Åre og

https://www.skistar.com/no/MySkistar/Nyheter/Om-MySkistar/


Vemdalen i Sverige samt Hemsedal og Trysil i Norge, samt Hammarbybacken
i Stockholm. Markedsandelen er i Sverige 50 %, i Norge 29 % og totalt i
Skandinavia 41 %. Kjernevirksomheten er alpin skikjøring med gjestens
skiopplevelse i sentrum. Øvrige virksomheter er losjiformidling, skiskole og
skiutleie.
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